Quia hec d. In
crepatione contra iheru-
salem finita venit ad eos
qui cōfidunt in domi-
no. quoz reuersioni itē
iusserat pparari. Vn-
de z a laudibus dei in-
cipit. z que redeunt po-
pulo promiserit: conse-
quēter ostendit.

Non eni in f. l.
No in sempiternū ser-
uabo iram meaz. neqz
causabor cū creatura
mea: sed pcutiā in pte-
senti: vt sanē in futuro

Quia spūs zc.
Pax gaudium. vita
omniū qui sensum dat
z intellectuz. Quasi et
spūm viuificantem tri-
buo z aiām creoz: indig-
num est vt eternaliter
pereant. Referuntur au-
tem hec generaliter ad
omnes fideles qui coz-
ripituntur in pnti a do-
mino spēaliter ad in-
deos.

Abscōdi a te f. m. Scz auxiliū meū vt amplius desiderares dicēs
Dfēde faciā tuam z salui erimus.

Abiit. Quod quidam intelligens ait. Lota die pntatus ingre.

Vias eius. Allegor. Videt actiones bonas credētis populi. z red-
dit cololati onem spūs sancti. qui paditus. i. cōsolator dicitur. quā adam
p inobedientiam pdidit. pcutitibus z peccata lugētibus reddidit.

Creauit. Quasi liberationez a captiuitate quam p hieremiā post. lxx.
annos promisi: opere compleui.

Impetus hostiū. Fidē est.
ventus: tollet aura. Qui aut fidu-
ciam habet mei hereditabit terras
z possidebit montē sanctum meū.

Et dicam. Viam facite. ptebere
iter. declinate de semita. auferte of-
fendicula d via populi mei. Quia

hec dicit dñs excelsus z sublimis
habitans eternitatem. et sanctum
nomē eius in excelsis et in sancto

habitans. et cum contrito et bñli
spū: vt viuificet spiritum humiliū

et viuificet coz contritorum. Non
enim in sempiternū litigabo neqz

vltz ad finem irascar. qz spiritus a
facie mea egrediet. z statuf ego fa-

ciā. Propter iniquitatē auaricie
eius iratus sum: et percussi eum.

abscōdi a te faciē meā et indig-
natus sum. z abiit vagus in via

cordis sui. Vias ei vidi: z sana-
ui eum z reduxi eu. z reddidi cō-

solationes ipsi. z lugētibus eius.
Creauit fructum labiozū pacem

pacem ei qui longe est. z qui pro-
pe dixit dominus. et sanaui eum.

Impii autem quasi mare feruens
qz dixerūt sanguis eius super nos z f. n.

qz quiescere nō pōt: et redundant
fluctus eius in conculcationem z

lucum. Non est pax impiis dicit
dominus deus.

C. LVIII.

Lama ne ces-
ses: quasi tuba exalta vocē tuaz

et annūcia populo meo scelera eo-
rum. z domui iacob peccata eo-
rum. z domui iacob peccata eo-
rum. z domui iacob peccata eo-
rum.

Me etenim de die in diem que-
runt: et scire vias meas volunt.

Quasi gens que iusticiam fecerit.
z que iudicium dei sui non dereli-

querit. Rogant me iudicia iusticie